(Mẫu số 01/QĐ-CKNS ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC
ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính)

UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG
TRƯỜNG TH LÝ THƯỜNG KIỆT

Số:  300/QĐ-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 06 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Công bố công khai dự toán (bổ sung) Ngân sách năm 2024

của Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt ”

HIỆU TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ THƯỜNG KIỆT

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày
28/09/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số
61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện
công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách
nhà nước hỗ trợ.

Căn cứ Quyết định số 10820/QĐ – UBND ngày 30/8/2024 của UBND thành
phố Hạ Long về việc phân bổ kinh phí thực hiện công tác thi đua và khen thưởng
các tập thể, cá nhân thuộc ngành giáo dục và đào tạo thành phố Hạ Long có thành
tích trong công tác và phong trào thi đua năm học 2023 – 2024..

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ - PGDĐT ngày 18 tháng 10 năm 2024 về việc
phân bổ kinh phí thực hiện công tác thi đua và khen thưởng các tập thể, cá nhân
ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long có thành tích trong công tác phong
trào thi đua năm học 2023 - 2024.

Xét đề nghị của bộ phận kế toán về việc công khai dự toán theo Thông tư số
90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân
sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán (bổ sung)  ngân sách năm 2024 của

Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt thành phố Hạ Long (theo biểu mẫu số 02 đính

kèm)

Hình thức công khai: Bộ phận kế toán chịu trách nhiệm niêm yết trên bảng

tin của Nhà trường tại cả 02 điểm trường và đăng tải trên Website:

https://tieuhoclythuongkiet.edu.vn, thời gian niêm yết công khai 90 ngày kể từ

ngày 6/11/2024 đến hết ngày 03/02/2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3. Các ông, bà: Kế toán, cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường thực

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận

- Như điều 2                                                                        HIỆU TRƯỞNG
     - Lưu: VP.

                                                                                         Phạm Ngọc Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:02:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Ngọc Quang<phamngocquang25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:06:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ THƯỜNG KIỆT<thlythuongkiet.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!